lifJ~=iil:I
GOVERNO MUNICIPAL ..,,, * *

RECURSOS HUMANOS

Portaria PMI/GCPE n.0 80/2022.

O Prefeito Constitucional do Município de ltapetim, Estado de

Pernambuco, no uso de suas legais atribuições, na forma estabeJecida no

artigo 82, inciso li, alínea "g", da Lei Orgânica Municipal, no exercício da

competência estabelecida no artigo 69, inciso li, da mesma Lei, e

Considerando as disposições do Edital n.0 . 001/2022 do Processo
Seletivo n.0

. 002/2022, de 03 de Fevereiro de 2022, e suas alterações
posteriores;

Considerando o Resultado Final do Processo Seletivo n.0 . 002/2022,

divulgado por meio do Edital n. 0 004/2022 e publicado no Diário Oficial

Eletrônico dos Municípios do Estado de Pernambuco e no Site Oficial da

Prefeitura Municipal de ltapetim-PE (www.itapetim.pe.gov.br);

Faz saber que RESOLVE:

Art. 1° HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo n.0 .

002/2022 que objetiva a contratação temporária de pessoa para as funções de

Médico nos termos do Edital n.0
. 002/2022, de 03 Fevereiro de 2022, e suas

alterações posteriores, consoante listagens anexas, que passam a fazer parte
integrante desta Portaria.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Di · n

Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Pernambuco e no Site Oficial da

0 Rua M-.joe' Ctáadlo Le:itt S fN - Cen1r0

'- (&7) 3SS:S,-137'4 ,e riMtapetim_pcCi hot1,=, :11ü.c:osn
CN'PJ.; H ..3 S&.~ S7l 0GC'l •OO

, Ota,~=iilMI
GOVERNO MUNICIPAL * * *

RECURSOS HUMANOS

Prefeitura Municipal de ltapetim (PE) na Internet, acessível em

www.itapetim.pe. gov. br

ltapetim (PE), em 22 de Março do ano de 2022.

A

Anexo Único
Resultado Final - Classificação e Pontuação por Função

Classificaçã
o

1º

FUNÇÃO 001 - MÉDICO (PSF)

Nome: Cod. Documento Pontuaçã
Função o

ADEILSON ALVES DE SOUSA 001 039.870.574- 77,5
75

0 ltQ3 M ajor câttdio L4'iff S , H - c ~ tro 1 ·C.E.9: 54720-000

'- f 8 7) .)853 - 1;J T4 o rh<ta p tt i mp-e~U~ o t n uuL c om
C;N P J _ 11.3 5&. t 5 7 , O0 O1-O O

Classificaçã
o

1º

2º

1jtJ~jj};1
GOVERNO MUNICIPAL * * *

RECURSOS HUMANOS

FUNÇÃO 002 - MÉDICO (PLANTONISTA)

Nome: Cod. Documento
Função

ADESILSON ALVES DE SOUSA 002 039.870.574-
75

BARBARA LIMA REIS 002 039.524. 763-
23

Pontuaçã
o

77,5

77,5

9a- iw,._. e_.., Lr,w s M C..t:N> CEI': a-no.ooo
'- (aT) 3'.&U•t.>14 • -11et1ml'•· l\0 1m all . cont

e .... ., 11 . ::11a . ,r. 7 OOOt-00

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}